

Dessa viner presenterades vid
"Alto Adige" provningen den 27 oktober 2023.



VIN, VITT VIN

J. Hofstätter Müller Thurgau, 2020

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Trentino, Vigneti delle Dolomiti

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 55156

199:-

265:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [J Hofstätter](#)



VIN, VITT VIN

J. Hofstätter Pinot Bianco, 2021

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 53989

204:-

272 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [J Hofstätter](#)



VIN, RÖTT VIN

J. Hofstätter Kolbenhofer Vernatsch-Schiava, 2022

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 53957

199:-

265:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [J Hofstätter](#)



VIN, RÖTT VIN

J. Hofstätter Lagrein, 2022

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 55046

239:-

318:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [J Hofstätter](#)



VIN, RÖTT VIN

J. Hofstätter Meczan Pinot Nero, 2022

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 56291

249:-

332 kr/l

Ordervara, längre leveranstid


Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [J Hofstätter](#)



VIN, VITT VIN

Becker Grüner Veltliner Trocken, 2022

 Tyskland, Rheinhessen

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 51856

119:-

158:67 kr/l


Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Becker](#)

VIN, RÖTT VIN

Becker Spätburgunder Trocken, 2020

 Tyskland, Rheinhessen

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 52410

119:-

158:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Becker](#)